1

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №

О внесении изменений в состав Совета по спорту

при Главе городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Главы

городского округа Чехов от 04.05.2022 № 0013-ПГ «О создании Совета

по спорту при Главе городского округа Чехов» и в связи с кадровыми

изменениями

1. Внести в состав Совета по спорту при Главе городского округа

Чехов (далее – Совет), утвержденный постановлением Главы городского

округа Чехов от 15.07.2022 № 0024-ПГ, следующие изменения:

1.1. вывести из состава Совета Скопинцева О.А., Еремцову Е.В.;

1.2. ввести в состав Совета в качестве его членов:

Липко А.В. – директора МАУ «ДО «СШ «Витязь» имени

В.И. Васильева»;

Полухину Е.А. – заместителя начальника управления – начальника

отдела по физической культуре и спорту управления физической культуры,

спорта и туризма Администрации городского округа Чехов;

1.3. должность Князева А.Л. изложить в следующей редакции: «депутат

Совета депутатов городского округа Чехов, директор МБУ ДО «СШБ

«Витязь» имени А.В. Поветкина»;

                                                                                                                                                                                        2

1.4. должность Пятаева А.П. изложить в следующей редакции:

«Старший тренер – преподаватель МАУ «ДО «СШ «Витязь» имени В.И.

Васильева» мастер спорта международного класса по легкой атлетике».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2